

UUBF'DE BU AY

Eylül 2002

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 80626 Maslak/İstanbul

Sayı : 22

YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YENİ FAKÜLTE BİNASINDA BAŞLADI



KURULUŞUNDAN BERİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İLE AYNI BİNAYI PAYLAŞAN UÇAK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇALIŞANLARI KENDİ BİNALARINA TAŞINMANIN MUTLULUĞUNU YAŞAMAKTADIR.

YENİ FAKÜLTE BİNASININ BİR AN EVVEL HİZMETE GİREBİLMESİ İÇİN YOĞUN BİR ÖZVERİ İLE ÇALIŞAN BAŞTA DEKAN SAYIN YURDANUR K. TULUNAY OLMAK ÜZERE EMEĞİ GEÇEN TÜM FAKÜLTE PERSONELİNE TEŞEKKÜR EDER, YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILININ BAŞARILI GEÇMESİNİ DİLERİZ

UUBF'DE BU AY
YAYIN KURULU

BİLİMSEL YAYINLAR



YURTDIŞI GÖREVLENDİRMELER

Dekan Sn. Yurdanur Tulunay 7-12 Eylül tarihleri arasında "30th SEGI Annual Conference, The Renaissance Engineer of Tomorrow" adlı toplantıya katılmak üzere Floransa/İtalya'da görevlendirilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Duygu Erdem** 7-14 Eylül tarihleri arasında "Kesitli Jet Çiftlerinin Etkileşiminin Deneysel İncelenmesi" adlı toplantıya katılmak üzere Kanada'da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü araştırma görevlilerinden **Sn. Deniz Demirhan** 1-7 Eylül tarihleri arasında "6. Avrupa Stratotesferik Ozon Sempozyumu"na bildiri ile katılmak üzere İsviçre'de görevlendirilmiştir.

YURTIÇİ GÖREVLENDİRMELER

Dekan Sn. Yurdanur Tulunay 6 Eylül tarihinde Bütçe görüşmelerine katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Rüstem Aslan** 2 Eylül tarihinde "Uzay AR-GE" konulu proje başlatma toplantısına katılmak üzere Ankara'da; **Sn. Aydın Mısırlıoğlu** 24-26 Eylül tarihleri arasında Sanayi Bakanlığı ve Hazine Müsteşarlığı Görüşmeleri için ve TAI'de danışmanlık yapmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Sn. Levent Şaylan** ve araştırma görevlilerinden **Sn. Barış Çaldağ** 13-14 Eylül tarihleri arasında "Trakya bölgesinde kuraklığın, asit yağışlarının ve yağış rejiminin belirlenmesi" projesi kapsamında Tekirdağ ve Edirne'de; **Sn. Levent Şaylan** 17-19 Eylül tarihleri arasında "Su Havzalarında Toprak ve Su Kaynaklarının Korunması, Geliştirilmesi ve Yönetimi" konulu sempozyumda bildiri sunmak üzere Antakya'da görevlendirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi ve Afet Yönetim Merkezi Müdür vekili **Sn. Mikdat Kadioğlu** 28-30 Eylül tarihleri arasında görevli olarak Sivil Toplum Kuruluşları için "Afet Yönetimi Temel İlkesi" kursu düzenlenmiştir. Üç gün süren kursun sonunda 30 Eylül Pazartesi akşamı düzenlenen bir törenle 150 kişiye sertifikaları verilmiştir.

Uçak Mühendisliği Bölümü araştırma görevlilerinden **Sn. Uğur Zengin** 08-12 Eylül tarihleri arasında "ODTÜ-Türk Otomatik Kontrol Kongresi"ne bildiri ile katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

KISA KISA

Fakültemiz Uzay Mühendisliği Bölümü sekreteri **Sn. Feride Dizdar** AÖF İşletme Bölümü lisans diplomasını alarak mezun olmuştur. Kendisini kutlar başarılarının devamını dileriz.



ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ Prof. Dr. A. Rüstem ASLAN



1962 yılında Ankara'da doğdu. İTÜ Uçak Mühendisliği bölümünden 1983 yılında mezun oldu. Tübitak ve Sabancı Vakfı'ndan burslar aldı. İTÜ Fen Bilimleri Uçak Mühendisliği Anabilim Dalı'nda yüksek lisans eğitimine 1983'te başladı ve 1985 yılında tamamladı. 1984-1991 yılları arasında İ.T.Ü. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Akışkan ve Plazma Dinamiği Ana Bilim Dalında araştırma görevlisi olarak görev aldı. 1985-1986 yılları arasında Belçika'da von Karman Enstitüsü'nde Post-Graduate Diploma Kursuna katıldı, 1986 yılında aynı enstitüde doktora eğitimine başladı ve 1991 yılında Université Libre de Bruxelles ve von Karman Enstitüsü'nden Uçak-Uzay Mühendisliği alanında doktora derecesini aldı. Aynı yıl içerisinde İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uzay Mühendisliği Bölümü'ne Yardımcı Doçent olarak atandı. 1994 yılında "Doçent", 1999 yılında "Profesör" ünvanını aldı. 1997 yılında YÖK-TÜBİTAK işbirliği ile

"Ulusal Uzaktan Eğitim Sistemi Alternatiflerinin Araştırılması" adlı çalışmada danışman, 1996-1999 yılları arasında Uzaktan Eğitim Merkezi koordinatörlüğü görevlerinde bulundu. 1993-1994 yılları arasında ve 1998 yılında İTÜ Uzay Mühendisliği Bölümünde Bölüm Başkan Yardımcılığı, 1998-2000 yılları arasında ise Bölüm Başkanı olarak görev aldı. 2000-2001 yılları arasında İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevinde bulundu. 2001-2002 yılları arasında Old Dominion Üniversitesi'nde araştırmacı profesör olarak çalıştı. 1998 yılından beri İTÜ Fen Bilimleri Savuma Teknolojileri Programı koordinatörlüğü ve 2002 yılında itibaren yeniden Dekan Yardımcılığı görevini yapmaktadır. Başlıca çalışma ve ilgi alanları akışkanlar mekaniği, aerodinamik, hesaplamalı akışkanlar mekaniği, paralel programlama, grid oluşturma, mikro-elektro-mekanik sistemlerde mikro-akış taşınımıdır. Bu konularda 14 farklı ders vermiştir ve 60'ı aşkın yayını bulunmaktadır. Değişik kurumlarca desteklenmiş 14 araştırma projesinde gerek yürütücü gerekse araştırmacı olarak görev almıştır. 2000 yılında Prof.Dr. Gülsün Sağlamer tarafından üniversiteye 1996-2000 yılları arasındaki katkıları nedeniyle hizmet plaketi verildi.

Tel : (212) 285 31 18 **Faks :** (212) 285 29 26 **E-mail :** aslanr@itu.edu.tr

ÖZLÜ SÖZLER

Bana yaşamsal bir sorunu çözmek için bir saat verilse, bunun 40 dakikasını sorunu incelemeye, onbeş dakikasını gözden geçirmeye, beş dakikasını sorunu çözmeye ayırıyorum.

Einstein

Son yıllarda haberleşme üzerine çok büyük adımlar atıldı, fakat tebessüm için daha söylenecek çok şey var.

Franklin Jones

GELECEK AY

Ekim Ayında Doğanlar:

Şakir Kocabaş (8 Ekim)
Süleyman Tolun (14 Ekim)
Ramazan Taşaltın (15 Ekim)
Yasemin Aras (22 Ekim)

ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ

2-9 Eylül tarihlerinde Hollanda'da yapılan EUROAVIA Formation Workshop'da arkadaşlarımız UUMK'yı başarıyla temsil ettiler.

Bir grup arkadaşımız ise 21-28 Eylül tarihleri arasında Hırvatistan'ın Zagreb şehrinde düzenlenen AMEAC'a katıldılar ve kongrede EUROAVIA İSTANBUL'un, EUROAVIA'nın tam üyesi olması kabul edildi. Faaliyetlerimizle ilgili ayrıntılı bilgiyi kulüp odasından, panomuzdan ve web sayfamızdan alabilirsiniz.

Alper Arslan
UUMK Sekreteri
www.uumk.itu.edu.tr
uumk@itu.edu.tr

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. Yurdanur Tulunay

Yayın Kurulu

Doç.Dr. Kasım Koçak, Y.Doç.Dr. Sibel Menteş, Nafiz Aktürk

Yayına Hazırlayanlar

Arş. Grv. Ayşe Gül Güngör, Aylin Elbay, Elif Doğan

Tel: 0 212 285 3147 / 34 41, Fax: 0 212 285 3139
e-mail: bulten@uubf.itu.edu.tr, <http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten>

UUBF'de (Ay) (Yıl) bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında iki ayda bir, öteki aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü Saat 17:00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.